3817. a Der ganze Eintrag fehlt B.

3822. ¹ Joh. Degen de Stuggardia 1443 in Heidelberg immatrikuliert, 1445 baccal. art. (Matr. 1, 240), 1448 mag. art., 1451 baccal. iur. (Matr. 2, 389, 514).

3823. ¹ Mathias Ramung de Heydelberga 1433 in Heidelberg immatrikuliert, 1436 baccal. art. (Matr. 1, 197), 1439 baccal. iur. (Matr. 2, 511), 1446 lic. iur. can., canonicus eccl. S. Cyriaci extra muros Wormatien. (Matr. 2, 529). Er war dann auch Domherr zu Worms und Speyer, Propst zu Wimpfen, kurpfälzischer Kanzler und schließlich (1464) Bischof zu Speyer. † 1478. Vgl. Busch-Glaschröder, Chorregel u. jüngerer Seelbuch d. alten Speierer Domkapitels 1 (1923) 373 Anm. 1.

3827. a Familienname fehlt B. b 54 B.

Ven. mag. Jo. Tegan prepositus in Sindelfingen cc. pp. eiusdem prepositure pro 25 fl. Mic. act. ad preces generose domine de Austria. Act. 24. Jul. **3828**

Ven. mag. Hainr. Tegan olim prepositus in Sindelfingen rect. e. in Oettlingen cc. pro 30 fl. Act. 24. Jul. **3829**

Dns. Joh. Vogt rect. in Schoenaich quam via permut. obt. cc. pro 12 fl. Act. 18. Jun. 56. **3830**

Hon. dns. Vdalr.^a Smalbain rect. e. in Oettlingen cc. pro 30 fl. Act. vlt. Jan. 57. **3831**

Dns. Hugo Kraye et Joh. Baegg canonici in Herrenberg cc. nomine prepositi et capituli in Hernberg pro e. Gertlingen ratione primorum e. e. pro 50 fl. ad institutionem dni. Joh. Vogel¹ que eciam e. incorp. est prepositure in Herrenberg. Act. in vigilia s. Jacobi [24. Jul.] 58. **3832**

Dns. Nicolaus Arneckg cc. pp. e. in Darmshain que collegio incorp. est pro 20 fl. Mic. egi, quia permut. causa obt., eciam ex aliis causis racionalibus. Act. 22. . . . 61. **3833**

Dns. Hainr. Schnell plbus. e. p. Tarmshain cc. pp. e. e. pro 15 fl. Act. 19. Nov. [am Rand:] 61^a. **3834**

Dns. Joh. Kenner^a institutus ad e. p. Tagershain cc. pp. e. e. pro 50 fl. Remissi 15 fl. ad preces d. ducisse Austrie per d. meum graciosum. Act. 4. Apr. 64. **3835**

Dns. Joh. Halffinger domus Theutonicorum cc. pp. e. Darmshain ad institutionem dni. Georii Stoß pro 20 fl. Remissi 4 fl. ad preces dni. abbatis Aye maioris et aliorum qui pro eo intercesserunt. Act. 6. Jul. 64. **3836**

Dns. Burkardus Truttwin¹ cc. pp. e. Boeblingen ad institutionem ven. dni. Sifridi de Senningen^{a2} pro 60 fl. Sed dns. meus graciosus remisit sibi 30 fl. propter diuersas preces dni. Palentini et multorum aliorum, quia sibi fuit specialissimus in curia Romana et extra. Act. 14. Febr. 65. **3837**

Nobilis vir Hainr. de Liechtnow cc. pp. e. Holtzgeringen pro 36 fl. Sed dns. meus graciosus remisit sibi 20 fl. quia suus amicus existit, eciam propter preces comitis Joh. de Werdenberg. Act. die . . . **3838**